Ofício Presidente Nº 221/2018
São Roque, 7 de agosto de 2018.
Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção de Apoio nº 113/2018, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva com o apoio dos demais, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Agosto de 2018.
Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor
CAUÊ MACRIS

Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo

Av. Pedro Álvares Cabral, 201, São Paulo

CEP: 04097-900

PROTOCOLO Nº CETSR 07/08/2018 - 15:45 3903/2018